[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Пролетарский
«04» февраля 2016  года

                                              №2

	О подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Поселок Пролетарский»

	В связи с внесением изменений в генеральный план городского поселения «Поселок Пролетарский», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комиссии по правилам землепользования и застройки городского поселения «Поселок Пролетарский» Ракитянского района Белгородской области   от  26  января   2016   года  администрация   городского поселения «Поселок Пролетарский» п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать разработку проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Поселок Пролетарский».
2. Определить уполномоченным органом по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Поселок Пролетарский» комиссию по правилам землепользования и застройки городского поселения «Поселок Пролетарский» Ракитянского района Белгородской области.
3. Распоряжение администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» от 13 февраля 2015 года № 41 «О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского поселения «Поселок Пролетарский» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в межрайонной газете «Наша Жизнь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского района.
5. Предложить жителям городского поселения «Поселок Пролетарский» и иным заинтересованным лицам, в целях обеспечения их законных прав и интересов, в связи с подготовкой проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Поселок Пролетарский», направить в отдел архитектуры управления строительства, транспорта, ЖКХ и ТЭК администрации Ракитянского района (п.Ракитное, ул. Пролетарская, 20 каб.7) свои предложения по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Поселок Пролетарский»

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации городского поселения «Поселок Пролетарский»
	А. Климов